
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione Settore I: Servizi Sociali
Responsabile Settore: Dott.ssa Rita Lombardi 

Registro  Generale n. _1553_del___27/12/106_______
                   
                                 Registro  Settore  n.    196      del   19/12/2016

OGGETTO: Liquidazione Associazione Nazionale Vigili del Fuoco Volontariato e Protezione Civi-
                     le – Delegazione di Marigliano per trasporto di persone diversamente abili presso  
                     strutture sanitarie e riabilitazione.
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 177 del 29/11/2016  
Numero di impegno: n. 2198/2015  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr.Amm.vo Teresa Ciollaro 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
   Dott.ssa Rita Lombardi     

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



Premesso che:
- con determinazione n. 177 del 29/11/2016 veniva assunto regolare impegno sul Cap.1897/2 

esercizio finanziario 2016 per la collaborazione Associazione Nazionale Vigili del Fuoco 
Volontariato e Protezione Civile – Delegazione di Marigliano, per trasporto di persone di-
versamente abili presso strutture sanitarie e riabilitazione;

Vista la ricevuta fiscale n. 09 del 12/12/2016 di € 2.200,0 presentata dall’ Associazione Nazionale 
Vigili del Fuoco Volontariato e Protezione Civile – Delegazione di Marigliano, per trasporto 
di persone diversamente abili presso strutture sanitarie e riabilitazione;

Vista la nota prot.n. 25205 del 15/12/2016 con la quale si dichiara che l’Associazione non ha scopo 
di lucro per cui non ha aperte posizioni contributive presso INPS e INAIL, ma solo volonta-
riato;

Visto il CIG n. Z831C87F10;
Visto:

- il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184
- lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di liquidare la somma  di  € 2.200,00 all’Associazione Nazionale Vigili del Fuoco Volonta-
riato e Protezione Civile – Delegazione di Marigliano – Cod. Fisc. 920211720633 con sede 
in Marigliano Via Gorizia, 10 per trasporto di persone diversamente abili presso strutture sa-
nitarie e riabilitazione;

- la somma di € 2.200,00 è da accreditaresulle seguenti coordinate Bancarie aventi IBAN:ITx-
xxxxxxxxxxxx.

   La spesa di € 2.200,00  è impegnata  sul Cap. 1897/2 esercizio finanziario 2016 impegno n.2566.

.                                                  Il Responsabile Settore 
                                                             Dott.ssa Rita Lombardi

Istruttore Amm.vo: Teresa Ciollaro


	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore I: Servizi Sociali
	Responsabile Settore: Dott.ssa Rita Lombardi


